Alia līa
t liberauit,

Alia līa.
t qui tribulato suit corde.
t saluabit.

Psalnus

Alia
littera
liberabit.

mulis sit. **A** magna mysteria fratres: Deus sup omnia est. Erigis te: et non illū tangas: hūilias te: et ipse ad te descēderet. **A** dul te tribulationes iustorū: Nunq̄d dicit: ideo sunt christiani iusti: ideo audiāt v̄bum meuz: ut nihil tribulationis patient. Nō hoc p̄mittit: sed dicit: **A** multe tribula tioes iustorū. **A** hagis si iniusti sunt: pauci ores habēt tribulationes. Si iusti: multas habēt. Sed post paucas tribulatioes aut nullas: illi veniēt ad tribulationē sempiter nā vnde nūq̄s eruātur. Justi aut̄ post mul tas tribulationes: veniēt ad pacē sempiter nā: ybi nūq̄s aliquid mali patient. **A** dul te tribulationes iustorū: Et de omnib⁹ his eruet eos. Custodit dñs omnia ossa eoru: vnu ex his no cōtere tur. Et hoc fratres no accipiamus carna liter. Ossa sunt firmamenta fidelium. Quō em̄ in carne nostra ossa faciūt firmamen tu: sic in corde christiano fides facit firma mentū. Patiētia ergo q̄ est in fide: ossa sūt interius. Ipsa sunt: que frāgi nō possunt. Custodit dñs omnia ossa eoz: vnu ex his no cōteret. Si de dño nostro Iesu christo dixisset b̄: Custodit dñs oia ossa filij sui: vnu ex his no cōteretur: sicut iaz alio loco p̄figurat de illo: qm̄ agnus ductus ē mac cādus. et dictū est de illo: Os ei noli frāgē: impletū est in dñio: qz cū penderet in cruce expirauit anteq̄s veniret illi ad crucē: et in uenerū iam corpus examine: et noluerūt crura ei frāgere: vt adimpleref qd scriptū est: Sed p̄misit illud et ceteris christianis: **B**nis custodit oia ossa eoz: vnu ex his no cōteret. Ergo fratres si viderimus aliquē sanctū tribulatioes pati: et forte vel a medi co sic secari: vel ab aliq̄ p̄secutore sic cedi: vt eius ossa frāgan: nō dicam: nō erat iustus iste. Nam dñs hoc p̄misit iustis suis: d̄ quib⁹ ait: Custodit dñs omnia ossa eoz: vnu ex his no cōteret. Eris videre: qz alia ossa dirit: q̄ ditimus firmamenta fidei: id est patientiā et tolerantiā in omnibus tribula tionib⁹. Ipsa em̄ sunt ossa q̄ nō frangunt. Audite et in ipsa passione dñi: inspicite qd dico. **B**nis erat in medio crucifixus: iuxta illū duo latrones. vn̄ insultauit: alī credidit. vn̄ dānat⁹ est: alī iustificat⁹ est. En̄ habuit penā suā: et hic et in eternū. alteri aut̄ dixit dñs: Amē dico tibi: hodie mecum er̄ in padiso: et tñ illi q̄ venerant dñi ossa nō fregerūt: latronū aut̄ fregerunt. Sic fracta sunt latronis ossa q̄ blasphemauit: quō latrōis

XXXIII

q̄ credidit. Elbi est ḡ qd dictū est: **B**nis cu stodit oia ossa eoz: vnu ex his non cōtere tur. Ecce cui dixit: Hodie mecum eris in pa radiso: non potuit oia ossa custodire: Re spondet tibi dñs: imo custodiui: nā firma mentū fidei ipsius frangi nō potuit illis ic tibus quibus crura sunt facta. **M**ors peccatorū pessima: Attende fratres: nō ppter illa que dicebam⁹: Etere magn⁹ domin⁹: et misericordia eius vera: qui nobis de dit māducare corpus suū in q̄ tanta p̄pes sus est: et sanguinē bitere. Quomō respicit mala cogitātes et dicētes: ille male mortu⁹ est: Cū iustus esset: a bestijs assumptus est: Nō erat ille iust⁹: ideo male perit. Nā nō periret: si iustus esset. Ergo ille iustus est: q̄ in domo suo et lecto suo morit. **H**oc ē ergo iquis. Quid: **A** hiroz: qz noui p̄ctā et scele ra ipw̄s: et bñi mortu⁹ est: In domo sua: in tra limina sua: nulla pegrinationis iniuria fuit illi: nulla vel in matura etate. Audi de um. **M**ors peccatorū pessima. Que tibi videb̄ bona: pessima ē: si intus videoas. Vi des foris iacentē in lecto: nunq̄d vides in tus raptū ad gehēnā. Audite fratres et ex euāgelio inspicite: qd sit mors peccatorū pessima. Nunq̄d nō duo erāt in isto seculo: diues q̄ in duebat purpura et bysso: et epu laba et splēdide: alter paup̄ q̄ iacebat ad ianuā eius ulcerosus: et canes veniebāt et lin gebant ulcera eius: et desiderabat saturari de micis q̄ cadebat de mensa diuitis. Lō tutigit aut̄ mori in opem illū (Justus erat ille mops) et deserri ab āgelis in sinū Abrae. Qui viderat corpus illi iacere ante limē diuitis: et nō esset q̄ sepeliret: quāta forte dic eret: sic moria ille inimicus meus: et ille q̄ me psequit: sic illū videā. Execratur corp̄ sputo: putent vulnera: et ille in sinū Abrae rēfescit. Si christiani sumus: credam⁹. Si nō credam⁹ fratres: nemo se singat christia nū. Fides nos p̄duxit. Quō illa dixit dñs sic sunt. An verū dicet tibi mathematicus: et verū nō est qd dicit tibi christus: Qualis aut̄ morte mortuus ē ille diues. Qualis mors ē potuit in purpura et bysso: q̄ p̄su ptuosa: q̄ p̄posta: Que exēqe funeris ibi erant: Quātis aromatib⁹ sepultū est illud cadauer: Et tñ cū apud inferos ī tormentis esset: desiderauit ex illius p̄cepti paup̄is di gito stillari aque guttā ardenti lingue sue: neq̄ impetravit. Discite ergo qd sit: mors peccatorū pessima. Et nolite interrogare stratos p̄ciosis vestib⁹ lectos: et carnē mul